OFFICIAL RESULTS
GESAMTTIROLER MEISTERSCHAFT SKI ALPIN RSL

Tirol

Para-Ski Alpin (FIS) - Giant Slalom
FIS-Codex: 0043/0044

Federation Internationale de Ski

Place and date: Hochzeiger, 15.03.2025 F Value: 1010
National Ski Association: Osterreich
Executing club: SV Arzl (6161) Penalty applied: 77,56
Jury:
Technical Delegate: Neurauter Marco KR (1259) (AUT)
Race Director: Larcher Daniel KR (AUT)
Referee: Bauer Robert (AUT)
Technical Data:
Run: 1 Run: 2
Start Time: 09:30 Start Time: 11:30
Course Setter: Nagiller F. Course Setter: Nagiller F.
Course Name: Hochzeiger Course Name: Hochzeiger
Homologation: 13535/01/20 Homologation: 13535/01/20
Altitude Start: 1805 m Finish: 1520 m Altitude Start: 1805 m Finish: 1520 m
Vertical Drop: 285 m Vertical Drop: 285 m
Gates: 36 Turning gates: 34 Gates: 36 Turning gates: 34
Number of Competitors: 121
Ranked Competitors: 82 (67,77%)
Vision Impaired Women
Rank Bib FIS-Code Name YB Team Nation Klassifik. Run1 Run 2  Total Diff.
1 1 43180 STARY Elina 2006 FIS-PA AUT AS2 1:00,69 1:02,23 2:02,92 0,00
Guide: Arnold Vanessa Josefa (58627)
2 3 58657 XU Youxin 1997 FIS-PA CHN AS4 1:22,33 1:20,93 2:43,26 40,34
Guide: Lin Yalun (63898)
3 2 44025 GUNEW Georgia 2003 FIS-PA AUS AS2 1:19,99 1:24,40 2:4439 4147
Guide: Jackson Ethan (54925)
4 5 LUSSIGNOLI Melissa 2009 A.S.D.Ski Passion ITA AS3 1:33,37 1:3573 3:09,10 1:06,18
Guide: Zanotti Linda
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OFFICIAL RESULTS

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

Standing Women
Rank Bib FIS-Code Name
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FIS-Code
31726
32153
43936

24003
61894

ZHANG Mengqiu
REPETTO Agnese
ZHU Wenjing
RANIERE Citra
HAVRILLOVA Laura
GASKOVA Vanesa
STRENG Laura

DEROUALLIERE
Celine

OBERSCHNEIDER
Vivian

FILLOUZEAU Margaux

RAINER Tanja
ZAGO Valentina

Name

ZHANG Wenjing

LIU Sitong

HAN Shasha
GOOSSEN Marte
BIDAULT Meije
OBWEXER Christina

Down Syndrom Women

Rank
1

2

3

Mental Women

Rank
1

2
3
4

Bib
38

36

37

FIS-Code

301400334 FRIEDL Anna-Sophie

Name

301400312 SCHLOMMER

Stephanie

301400341 GRABNER Elena

Bib FIS-Code Name

703700726 DUNSER Eva-Maria
101601053 PLEIKNER Julia
408000300 KOGLER Stephanie

41
39
42
40

MAESTRONI Rebecca
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GESAMTTIROLER MEISTERSCHAFT SKI ALPIN RSL

FIS-Codex: 0043/0044

YB Team

2002 FIS-PA

2010 Ggrande

2001 FIS-PA

2012 Sci club Drusice
2008 FIS-PA

2005 FIS-PA

2004 FIS-PA

1998 FIS-PA

2007 FIS-PA

2008 FIS-PA
1996 FIS-PA

1999 A.s.D Sportabili
Predazzo

YB Team

2002 FIS-PA

1994 FIS-PA

1990 FIS-PA

2009 Belgien (NAT)
1987 FIS-PA

1985 FIS-PA

YB Team
1996 OOBSV

1994 0OBSV

2006 OOBSV

YB Team
1998 WSV Ludesch
1998 SCRK
2009 SC - Heuberg

2008 A.S.D. Ski Passion

Auswertung: Skizeit Time & Data

Nation
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SVK
SVK
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CHN
CHN
BEL
FRA
AUT
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AUT

AUT

AUT

Nation
AUT
AUT
AUT

ITA

Klassifik.
LW9-1
LW6/8-2
LW9-2
LW6/8-2
LW6/8-2
LW5/7-1
LW9-2
LW6/8-2

Lw4

LW9-2
Lw4
LW9-2

Klassifik.
LW12-1
LW12-2
LW12-1
LW12-2
LW12-1
LW10-2

Klassifik.
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Syndrom

Down
Syndrom

Down
Syndrom

Klassifik.
Mental
Mental
Mental
Mental
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Run 1
1:00,14
1:05,73
1:08,93
1:10,24
1:08,36
1:11,41
1:18,92
1:18,79

1:22,08

1:22,07
1:34,43
1:.45,64

Run 1
1:08,10
1:07,69
1:12,79
1:17,24
1:17,72
1:20,31

Run 1
1:27,81

1:35,89

1:36,19

Run 1
1:22,79
1:23,89
1:26,56
1:36,91

Tirol

Hochzeiger, 15.03.2025

Run 2
1:01,32
1:03,86
1:07,82
1:09,09
1:13,83
1:12,85
1:17,55
1:20,74

1:22,45

1:24,44
1:34,82
1:53,83

Run 2
1:08,92
1:09,52
1:16,78
1:13,34
1:17,83
1:28,56

Run 2
1:26,12

1:28,80

1:36,87

Run 2
1:21,55
1:24,94
1:27,32
1:32,57

Total Diff.
2:01,46 0,00
2:09,59 8,13
2:16,75 15,29
2:19,33 17,87
2:22,69 21,23
2:2426 22,80
2:36,47 35,01
2:39,53 38,07
2:44,53 43,07
2:46,51 45,05
3:09,25 1:07,79
3:39,47 1:38,01

Total Diff.
2:17,02 0,00
2:17,21 0,19
2:29,57 12,55
2:30,58 13,56
2:3555 18,53
2:48,87 31,85

Total Diff.
2:53,93 0,00
3:04,69 10,76
3:13,06 19,13

Total Diff.
2:44,34 0,00
2:48,83 449
2:53,88 9,54
3:09,48 25,14
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Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom FIS-Codex: 0043/0044 Hochzeiger, 15.03.2025

Vision Impaired Men

Rank Bib FIS-Code Name YB Team Nation  Klassifik. Run1 Run 2  Total Diff.

1 55 612100336 SCHARNAGL Michael 1989 SC Worgl AUT AS2 1:01,88 1:01,88 0,00
Guide: Angerer Hannes (603801293)

2 53 800800095 TUMFART Michael 1982 ABSV Wien AUT AS3 1:09,28 1:09,28 7,40
Guide: Tumfart Tobias (000090005)

3 45 61930 WARBURTON Fred 1994 FIS-PA GBR AS4 1:11,15 1:11,15 9,27
Guide: Guest Katie (356495)

4 51 301400274 HESCH Christian 1968 OOBSV AUT AS3 1:12,33 1:12,33 1045
Guide: Pajantschitsch Siegfried (100303018)

5 44 50176  BLEIKER Marc 2002 FIS-PA Sul AS3 1:17,64 1:17,64 15,76
Guide: Tresch Benjamin (50713)

6 57 BALLARE Luca 2009 A.S.D.Ski Passion ITA AS3 1:18,69 1:18,69 16,81
Guide: Zanotti Marco

7 47 55797 LAENGSANAM MAN 2008 FIS-PA DEN AS3 1:19,40 1:19,40 17,52
William
Guide: Man Tim (55798)

8 50 105700344 GRUTSCHNIG Sandro 1986 BEHINDERTENSYV  AUT AS3 1:19,49 1:19,49 17,61
Guide: Pirzl Andreas (105700345)

9 46 62055 CROCE Marco 1962 FIS-PA ITA AS3 1:19,79 1:19,79 17,91
Guide: Battaglino Alessandro (63121)

10 58 800800096 MELLITZER Thomas 1977 ABSV Wien AUT AS4 1:20,65 1:20,65 18,77
Guide: Klein Jiirgen (633000438)

11 48 50074 CAZZANTI Fabio 1986 FIS-PA ITA AS2 1:22,18 1:22,18 20,30
Guide: Ricaldone Elena (35774)

12 52 800800069 MOLL Wolfgang 1974 ABSV Wien AUT AS4 1:25,14 1:2514 23,26
Guide: Strummer Erich (800800110)

13 54 61979 MAORET Marco 1992 FIS-PA ITA AS4 1:33,09 1:33,09 31,21

Guide: Foffano Gaia (64151)
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OFFICIAL RESULTS

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

Standing Men

Rank Bib
1 61
2 59
3 60
4 84
5 75
6 82
7 74
8 66
9 77
10 68
1 69
12 79
13 70
14 78
15 83
16 86
17 72
18 81

FIS-Code
61986
1619
14894

40701
14605

Name

VOLGGER Thomas
RACHBAUER Manuel
PAJANTSCHITSCH

Nico
YAN Gong
WUERZ Martin

609901124 WOLF Georg

43239
15665
13182
40725
62449

LI Biao
MAZ| Remi

LANTHALER Christian
UNTERHOFER David
MODICA Andrea

410900126 KATZDOBLER

51658
62527

62526
50072
62905

Sitting Men

Rank Bib
1 90
2 92
3 89
4 87
5 9%
6 9N
7 9%
8 109
9 93
10 96
11 88
12 98
13 112
14 101
15 104
16 100

FIS-Code
43935
35027
43940
40513
43241
50210
19232

Maximilian
NADAI Davide

HELIUTA Maksym
HAFNER Walter
OLEKSIIENKO Mykola
MENICUCCI Marco

RZAYEV Polad

Name

YAN Hailing
CHEN Liang
LIANG Zilu

CHRISTEN Pascal

LI Xiang

DAMAS Christophe

DRAHOS Petr

606015983 EDER Harald

14581
59556
30843
58742
59216
24093
51856
43949

ROSSI Danilo

GALIOTTO Federico
MICHIELETTO Manuel
RIGBY Sebastian

PRIMAK Elijah

NYBO Adam Bording
GAVARINO Marco
LISKA Premysl

Samstag, 15. Marz 2025, 15:31

GESAMTTIROLER MEISTERSCHAFT SKI ALPIN RSL

FIS-Codex: 0043/0044

YB Team

1999 FIS-PA
2000 FIS-PA
1997 FIS-PA

1998 FIS-PA
1993 FIS-PA
1975 SK Telfs
1999 FIS-PA
1988 FIS-PA
1966 FIS-PA
1981 FIS-PA
2001 FIS-PA

2001 USC f. Behinderte

1992 FIS-PA
2003 FIS-PA

1966 SGKS Siidtirol

1994 FIS-PA
1968 FIS-PA
1989 FIS-PA

YB Team

2003 FIS-PA
1997 FIS-PA
2004 FIS-PA
1992 FIS-PA
1997 FIS-PA
2002 FIS-PA
1986 FIS-PA
1973 K.S.C.
1977 FIS-PA
2002 FIS-PA
1987 FIS-PA
1998 FIS-PA
2002 FIS-PA
2000 FIS-PA
1999 FIS-PA
1988 FIS-PA
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Nation
AUT
AUT
AUT

CHN
AUT
AUT
CHN
BEL
ITA
ITA
ITA
AUT

ITA
UKR
ITA
UKR
ITA

AZE

Nation
CHN
CHN
CHN

Sul
CHN
Sul
CZE
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
SWE
DEN
ITA
CZE

Klassifik.
LW6/8-2
LW9-1
LW6/8-2

LW2
LW6/8-2
LW6/8-2
LW6/8-1
LW6/8-2

Lw2
LW6/8-1

LwW2

LW2

Lw4
LWe6/8-1
Lw4
LW2
LWe6/8-1
LW3

Klassifik.

LW12-2
LW12-2
LW12-2
LW10-2
LW10-1
LW12-1
LW12-1
LWA11
LW12-1
LwW12-1
LW11
LW11
LW12-1
LwW12-1
LW12-1
LW12-1

Run 1
59,87
1:00,76
1:02,35

1:07,19
1:07,96
1:08,30
1:08,87
1:11,89
1:12,19
1:12,46
1:12,91
1:13,43

1:18,14
1:18,66
1:21,32
1:23,27
1:30,34
1:40,19

Run 1
1:01,01
1:03,22
1:03,71
1:04,15
1:04,70
1:06,57
1:07,21
1:07,35
1:08,37
1:08,51
1:10,09
1:11,33
1:19,31
1:20,37
1:22,96
1:28,03

Tirol

Hochzeiger, 15.03.2025

Run 2

Run 2

Total Diff.
59,87 0,00
1:00,76 0,89
1:02,35 2,48
1:07,19 7,32
1:07,96 8,09
1:08,30 8,43
1:08,87 9,00
1:11,89 12,02
1:12,19 12,32
1:12,46 12,59
1:12,91 13,04
1:13,43 13,56
1:18,14 18,27
1:18,66 18,79
1:21,32 21,45
1:23,27 23,40
1:30,34 30,47
1:40,19 40,32
Total Diff.
1:01,01 0,00
1:03,22 2,21
1:03,71 2,70
1:04,15 3,14
1:04,70 3,69
1:06,57 5,56
1:07,21 6,20
1:07,35 6,34
1:08,37 7,36
1:08,51 7,50
1:10,09 9,08
1:11,33 10,32
1:19,31 18,30
1:20,37 19,36
1:22,96 21,95
1:28,03 27,02
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Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom FIS-Codex: 0043/0044

Down Syndrom Men

Rank Bib FIS-Code Name YB Team Nation
1 116 608506505 KONRAD Michael 1998 SC Seefeld AUT
2 117 301400331 STROHHAUSL Richard 2003 00OBSV AUT
3 120 606025333 MOSER Lukas 2008 K.S.C. AUT
4 118 608500582 GRAMEISER Markus 1999 SC Seefeld AUT
5 119 606025332 MOSER Thomas 2011 K.S.C. AUT

Mental Men

Rank Bib FIS-Code Name YB Team Nation
1 121 301400302 OLLINGER Christian 1996 OOBSV AUT

Did Not Start Run 1: 4 (3,31%)

StNr  FIS-Code Name
35 619800220 HOLZL Selina

Klassifik.
Down
Syndrom

Down
Syndrom

Down
Syndrom

Down
Syndrom

Down
Syndrom

Klassifik.
Mental

JG Vereinsname/Mannschaft
2004 SC Kelchsau SC Kelchsau

103 16974  CHIERICHETTI Umberto 1978 FIS-PA
106 62206 GRAUS Mario 1981 FIS-PA
115 STAMPFER Michael 1976 SGKS Sdtirol

Samstag, 15. Méarz 2025, 15:31 Auswertung: Skizeit Time & Data
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Run 1
1:21,20

1:24,12
1:25,75
1:25,89

1:30,32

Run 1
1:11,00

GESAMTTIROLER MEISTERSCHAFT SKI ALPIN RSL
Tirol

Hochzeiger, 15.03.2025

Run 2

Run 2

Total Diff.
1:21,20 0,00
1:24,12 2,92
1:25,75 4,55
1:25,89 4,69
1:30,32 9,12

Total Diff.
1:11,00 0,00
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OFFICIAL RESULTS

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

GESAMTTIROLER MEISTERSCHAFT SKI ALPIN RSL

FIS-Codex: 0043/0044

Did Not Finish Run 1: 26 (21,49%)
StNr  FIS-Code Name JG
4 61837  GRILLO Laila 1991
9 50207  ALBISSER Silvia 1983
11 13086 PUEYO MARIMON Ursula 1983
15 63923 VAN TILL Celine Carola 1991
20 606018257 JOCHL Eva-Maria 1995
25 43773  UNAHI Bailley 1996
27 30026 HUNDERT Sarah 1991
28 59591 DELLA VEDOVA Sofia 1988
31 52173  KLAUSER Tanja Marianne 2003
32 51923 OBERMAYR Sarah 1997
43 50116  SEEGER Maximilien 1991
49 63584  SCHMITZ Sebastian 1982
62 40536 ROTACH Ueli 2002
64 32177  SUN Hongsheng 1994
67 59477 JEANDEMANGE Yoan 1991
76 62011  RITCHIE Jack 1988
85 D’ANDREATTA Ricardo 2011
97 22144  WALLNER Simon 1987
99 58648  MOENS Vince 1989
102 62340 ROCCATO Tommaso 2008
105 59599 LODOLA Lorenzo 2003
107 606800274 LECHNER Peter 1985
108 55539  PORPIGLIA Giorgio Giuseppe 1968
110 51677  GABRIELLI Marco 1981
113 625100051 SCHETT Reinhold 1981
114 104501414 OBERLERCHNER Kurt 1998
Did Not Finish Run 2: 2 (1,65%)
StNr  FIS-Code Name JG
30 61870  JEHLE Jelena Paula 1999
34 311600349 SCHETT Anita 1983

Disqualified Run 1:

7 (5,79%)

StNr  FIS-Code Name JG
56 58658 DONG Yiheng 2002
63 32175  SUN Yanlong 1994
65 50208 GEX Brandon 1992
7 59589  NAPOLI Giorgio 1998
73 39627 MUT Harun 2000
80 59600 BARRA Edoardo 1989
111 59215  AXELSSON Erik 1994

Samstag, 15. Marz 2025, 15:31

Vereinsname/Mannschaft
FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

K.S.C.K.S.C.

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

Ggrande

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

FIS-PA

SC Mayrhofen SC Mayrhofen
FIS-PA

FIS-PA

Union-Villgraten Union-Villgraten
SV Villach SV Villach

Vereinsname/Mannschaft

FIS-PA
TSU Pischelsdorf TSU Pischelsdorf

Vereinsname/Mannschaft
FIS-PA
FIS-PA
FIS-PA
FIS-PA
FIS-PA
FIS-PA
FIS-PA
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Tirol
Hochzeiger, 15.03.2025

Tornr.
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OFFICIAL RESU LTS GESAMTTIROLER MEISTERSCHAFT SKI ALPINTIi!:)Ii

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom FIS-Codex: 0043/0044 Hochzeiger, 15.03.2025

Signed by Technical Delegate

Neurauter Marco KR (AUT)

Race cancelled in 2nd run after women due to fog!
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